DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MOBILIZAÇÃO DE
COMPETÊNCIAS CRÍTICAS POR PROFESSORES DE CIÊNCIAS DURANTE A
DISCUSSÃO DE UMA QSC de autoria de GILLIARD GONÇALVES LUCIANO, GABRIELLA
LEONE FERNANDES VELOSO, NILMARA BRAGA MOZZER, THERESA COELHO
PRÍMOLA CEZÁRIO SANTOS, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46032

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46032